
 

1/2 
 

Број: 0601-4/36-9 
Датум: 26.03.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга – Услуге мобилне телефоније за потребе Природно-математичког 
факултета, број јавне набавке 0601-4/36, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна 
документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 
22.03.2017. године.  
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-4/36, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

за јавну набавку услуга – Услуге мобилне телефоније за потребе Природно-математичког 
факултета, број јавне набавке 0601-4/36 

према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације, II  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 
(СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 
ИЗВРШЕЊА, на страни 5 од 41, текст: 
„ - буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динар комад) је укупно 
900.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
понуђач ће да набавља по важећем ценовнику апарата у корисничким пакетима понуђача 
који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В (гарантни 
рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“ 

мења се и гласи: 
 
„ - буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динар комад) је укупно 
750.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
понуђач ће да набавља по важећем ценовнику апарата у корисничким пакетима понуђача 
који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В (гарантни 
рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“   

Број 2 
У делу Конкурсне документације, у оквиру Обрасца број 1 – Образац понуде, део под бројем 5) 
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ УСЛУГА - Услуге мобилне телефоније за потребе Природно-
математичког факултета, ЈНМВ 0601-4/36, на страни 17 од 41, тачка под редним бројем 7.: 
„ Цена месечне претплате за кориснички број у групи В за 21 корисника: “ 
 
мења се и гласи: 
 



 

2/2 
 

„ Цена месечне претплате за кориснички број у групи В за 25 корисника: “ 

Број 3 
У делу Конкурсне документације, у оквиру Обрасца број 1 – Образац понуде, део под бројем 5) 
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ УСЛУГА - Услуге мобилне телефоније за потребе Природно-
математичког факултета, ЈНМВ 0601-4/36, на страни 17 од 41, тачка „Предвиђени буџет за 
нове мобилне телефонске апарате“: 
„Буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динар комад) је укупно 
900.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
понуђач ће да набавља по важећем ценовнику апарата у корисничким пакетима понуђача 
који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В (гарантни 
рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“ 

мења се и гласи: 

„Буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динар комад) је укупно 
750.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
понуђач ће да набавља по важећем ценовнику апарата у корисничким пакетима понуђача 
који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В (гарантни 
рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“   

Број 4 
У делу Конкурсне документације, Модел уговора, тачка . члан 3., став 1.: 
„Буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динара комад) је укупно 
900.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
Пружалац услуга ће да набавља по важећем ценовнику апарата у својим корисничким 
пакетима који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В 
(гарантни рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“ 
 
мења се и гласи: 
 
„Буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата (1,00 динара комад) је укупно 
750.000,00 динара без ПДВ-а за време трајања уговорне обавезе. Телефонске апарате 
Пружалац услуга ће да набавља по важећем ценовнику апарата у својим корисничким 
пакетима који морају да задовоље минималне захтеве дефинисане за групе под А, Б и В 
(гарантни рок за испоручене уређаје мора бити у складу са гаранцијом произвођача);“ 

С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-4/36 
 


